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T.C. Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 22.02.2021 tarih TF-3/2021-1 

sayılı “Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında 

Sirküler/3 ” ile İdareye sunulması gereken ilk ülke bazlı raporların Gelir İdaresi 

Başkanlığı Bilgi Transfer Sistemi (BTRANS) aracılığıyla gönderilmesine ilişkin 

sürenin uzatıldığı açıklanmıştır. 

 

 Ülke Bazlı Raporların Verilme Süresinin Uzatılması 

 

Söz konusu sirküler ile ; 

 

 Nihai ana işletmesi veya vekil işletmesi Türkiye’de bulunan çok uluslu 

işletme gruplarının 2019 hesap dönemi ile Ocak/2020 ve Şubat/2020’de biten 

özel hesap dönemlerine ilişkin ilk ülke bazlı raporlarının BTRANS 

aracılığıyla gönderilmesine ilişkin süre 31.03.2021 Çarşamba günü,  

 

 Nihai ana işletmesi veya vekil işletmesi Türkiye’de bulunmayan çok uluslu 

işletme gruplarının 2019 hesap dönemi ile Ocak – Şubat – Mart – Nisan ve 

Mayıs/2020’de biten özel hesap dönemlerine ilişkin ilk ülke bazlı 

raporlarının BTRANS aracılığıyla gönderilmesine ilişkin süre ise 30.06.2021 

Çarşamba günü, 
 

sonuna kadar uzatılmıştır.  

 

Öte yandan, nihai ana işletmesi veya vekil işletmesi Türkiye’de bulunan çok uluslu 

işletme gruplarının Mart/2020 ve sonraki tarihlerde biten özel hesap dönemleri; nihai 

ana işletmesi veya vekil işletmesi Türkiye’de bulunmayan çok uluslu işletme 

gruplarının ise Haziran/2020 ve sonraki tarihlerde biten özel hesap dönemleri için 

hazırlanması gereken ülke bazlı raporların, çıkarılan Kararda belirtildiği gibi, ilgili 

özel hesap döneminin bitimini takip eden on ikinci ayın sonuna kadar elektronik 

ortamda sunulacağını açıklanmıştır. 
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 2019 Hesap Dönemi ve 01.01.2019’dan Sonra Başlayan Özel Hesap 

Dönemi İçin İdareye Verilen “Ülke Bazlı Raporlamaya İlişkin Bildirim 

Formu” 

 

Bilindiği üzere, 1 seri no.lu Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç 

Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğin “7.4-Ülke Bazlı Rapor” başlıklı bölümünde 

belirtildiği üzere; kapsama giren çok uluslu işletmeler grubu üyeleri tarafından nihai 

ana işletme veya vekil işletme olup olmadıkları ve grup adına hangi işletmenin 

raporlama yapacağı ile hesap dönemi hakkındaki bilgileri içeren ülke bazlı 

raporlamaya ilişkin bildirim formu (Ek 5), 2019 hesap dönemine ve 01.01.2019’dan 

sonra başlayan özel hesap dönemine münhasır olmak üzere, 30.10.2020 günü saat 

23:59’a kadar İnternet Vergi Dairesinde yer alan açıklamalara uygun şekilde 

doldurularak elektronik ortamda İnternet Vergi Dairesi üzerinden verilmiştir. 

 

Söz konusu sirkülerde, 2019 hesap dönemine ve 01.01.2019’dan sonra başlayan özel 

hesap dönemine ilişkin ülke bazlı raporlamaya ilişkin bildirim formunu, belirtilen 

süreler içinde, İnternet Vergi Dairesinde yer alan açıklamalara ve verildiği tarihteki 

koşullara uygun şekilde doldurarak İdareye sunan işletmeler tarafından, bu tarihten 

sonra vuku bulan değişiklikler (ülke bazlı raporların değişimine ilişkin yetkili makam 

anlaşmasının yürürlüğe girmesi ile raporlayan işletmenin değişmesi durumu dahil) 

nedeniyle söz konusu bildirim formunun yeniden verilmesine gerek 

bulunmayacağı bilgisine yer verilmiştir. 

 

Sirkülere ulaşmak için tıklayınız. 

 

Bilgi edinmenizi rica ederiz. 

 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Rödl & 
Partner’a işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 
sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz.” 

https://www.gib.gov.tr/node/151729
https://www.roedl.com.tr/tr/tema/sirkuler/

